
REGIONE PIEMONTE BU16 19/04/2018 

 
Azienda sanitaria locale Citta' di Torino 
Graduatorie per l’assegnazione delle zone carenti straordinarie di assistenza pediatrica presso 
l’ambito territoriale DISTRETTO NORD-EST e presso l’ambito territoriale DISTRETTO 
NORD-OVEST 
 
 
Con Deliberazione del Direttore Generale n. 724/A.03/2018 del 10.04.2018 sono state approvate le 
Graduatorie per l’assegnazione delle zone carenti straordinarie di assistenza pediatrica presso 
l’ambito territoriale DISTRETTO NORD-EST e presso l’ambito territoriale DISTRETTO NORD-
OVEST. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Valerio Fabio ALBERTI 

 
(firmato in originale) 

 
 

 
Graduatorie  n. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Graduatoria 1 
 
ASL Città di Torino 
Graduatoria per l’assegnazione della zona carente straordinaria di assistenza pediatrica presso 
l’ambito territoriale DISTRETTO NORD-EST 
 

Carenza pubblicata sul BURP8S2 del 22/02/2018 
 
 
Ambito 
territoriale 

 
 
Distretto NORD-EST 

 
Numero 
carenza 
 

 
1 

  
Comune sede di apertura dell’ambulatorio: 

 
Torino Distretto Nord-Est 

 
PEDIATRI già iscritti negli elenchi dei pediatri convenzionati per la pediatria di libera scelta 
della Regione Piemonte 
 

Posiz Cognome Nome  
Data di 
nascita Anzianità di convenzione

1 SCAGNI PAOLA 04/07/1967 06/10/2008 
2 VISINO STEFANO 18/09/1965 10/12/2012 
3 NANNI GIULIANA EVA 19/06/1976 01/06/2013 

 
PEDIATRI inclusi nella graduatoria regionale valida per l’anno 2018 
 

Posiz Cognome Nome  
Data di 
nascita punteggio finale 

1 CROVERI ELENA 10/12/1977 35,00 
2 BAUDINO PAOLA BIANCA 05/07/1976 30,80 
3 BASANO ROBERTO 17/10/1960 29,75 
4 MAULA SUSANNA 13/05/1967 29,15 
5 BOSA ENRICA MARIA 11/02/1967 25,10 
6 ROVELLI ILARIA 04/05/1981 23,25 
7 GASTALDO LUCA 28/10/1976 19,25 
8 MERLINO SANTINA 11/06/1978 19,15 
9 BELLIGNI ELGA FABIA 03/10/1977 18,00 
10 MAGGIOROTTO MARCELLA GIORGIA 19/02/1977 17,80 
11 BALDASSARRE GIUSEPPINA 04/07/1981 17,75 
12 MOLINATTO CRISTINA 06/03/1983 17,65 
13 BAUCHIERO ANANDA 21/07/1982 17,15 
14 MAGNETTI FEDERICA 23/01/1981 16,35 
15 TESSARIS DANIELE 07/07/1985 15,35 
16 BERTELLO MARIA CRISTINA 03/11/1983 14,90 
17 BORGOGNA  EMANUELA 14/12/1983 14,25 
18 MAINA LUDOVICA 15/07/1984 6,55  

 



Graduatoria 2 
 
ASL Città di Torino 
Graduatoria per l’assegnazione delle zone carenti straordinarie di assistenza pediatrica 
presso l’ambito territoriale DISTRETTO NORD-OVEST 
 

Carenza pubblicata sul BURP8S2 del 22/02/2018 
 

 
Ambito 
territoriale 

 
 
Distretto NORD-OVEST 

 
Numero 
carenze 
 

 
4 

  
Comune sede di apertura dell’ambulatorio: 

 
Torino Distretto Nord-Ovest 

 
                  
PEDIATRI già iscritti negli elenchi dei pediatri convenzionati per la pediatria di libera scelta 
della Regione Piemonte 
 

Posiz Cognome Nome  
Data di 
nascita Anzianità di convenzione

1 SCAGNI PAOLA 04/07/1967 06/10/2008 
2 VISINO STEFANO 18/09/1965 10/12/2012 
3 NANNI GIULIANA EVA 19/06/1976 01/06/2013 

 
PEDIATRI inclusi nella graduatoria regionale valida per l’anno 2018 
 
Posiz Cognome Nome  Data di 

nascita 
punteggio finale 

1 CROVERI ELENA 10/12/1977 41,00 
2 MAULA SUSANNA 13/05/1967 35,15 
3 BAUDINO PAOLA BIANCA 05/07/1976 30,80 
4 BASANO ROBERTO 17/10/1960 29,75 
5 BOSA ENRICA MARIA 11/02/1967 25,10 
6 MOLINATTO CRISTINA 06/03/1983 23,65 
7 ROVELLI ILARIA 04/05/1981 23,25 
8 MAGNETTI FEDERICA 23/01/1981 22,35 
9 GASTALDO LUCA 28/10/1976 19,25 
10 MERLINO SANTINA 11/06/1978 19,15 
11 BELLIGNI ELGA FABIA 03/10/1977 18,00 
12 MAGGIOROTTO MARCELLA 

GIORGIA 
19/02/1977 17,80 

13 BALDASSARRE GIUSEPPINA 04/07/1981 17,75 
14 BAUCHIERO ANANDA 21/07/1982 17,15 
15 TESSARIS DANIELE 07/07/1985 15,35 
16 BERTELLO MARIA CRISTINA 03/11/1983 14,90 
17 BORGOGNA  EMANUELA 14/12/1983 14,25 
18 MAINA LUDOVICA 15/07/1984 6,55  

 


